Pemerintah Daerah Kabupaten Konawe dengan ketentuan sebagai berikut :

I. ALOKASI KEBUTUHAN PPPK
Jumlah  kebutuhan  Pegawai  Pemerintah  dengan  Perjanjian  Kerja  (PPPK)  yang

dialokasikan untuk Pemerintah Kabupaten Konawe Tahun Anggaran 2024 sebanyak 3.089
(Tiga ribu delapan puluh Sembilan) formasi, dengan rincian :
1. Tenaga Guru berjumlah 250 (Dua Ratus Lima Puluh) formasi, 
2. Tenaga Kesehatan berjumlah 200 (Dua Ratus) formasi, dan 
3. Tenaga Teknis berjumlah 2.639 (Dua ribu enam ratus tiga puluh sembilan ) formasi.
rincian formasi  jabatan,  kualifikasi  pendidikan dan unit  kerja  penempatan sebagaimana
terlampir.

II. TAHAPAN PENDAFTARAN
Seleksi  pengadaan  Pegawai  Pemerintah  dengan  Perjanjian  Kerja  (PPPK)  Formasi

Tahun 2024 untuk Tahap II dikhususkan bagi pelamar Tenaga Non ASN yang aktif bekerja